Katowice, 29.06.2021 r.

dotyczy postepowania: 12 miesigczny wynajem 2 samochodéw osobowych.

Zamawiajgcy informuje, ze do w/w postgpowania wplynely nastepujace pytania:

1. Czy Zamawiajgcy umozliwi dostawe samochodéw zleconych do produkcji, jesli ich dostawa
nastapi do 10 pazdziernika? Na ten czas jesli bedzie potrzeba gwarantujemy dostawe auta
przedkontraktowego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza dostawe samochodéw docelowych na przetomie sierpnia/wrzesnia, pod

warunkiem zapewnienia samochodoéw przedkontraktowych jesli bedzie taka potrzeba.

2. Czy Zamawiajacy dopusci pojazd o rozstawie osi 24707
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza pojazd o minimalnym rozstawie osi 2 470 mm

3. Czy Zamawiajacy moze wydtuzy¢ termin sktadania ofert o 1 dzien?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy przesuwa termin sktadania ofert na dzien 01.07.2021 r. godzina 12:00
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